
UCHWAŁA NR XXXI/206/2016
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE

z dnia 26 lipca 2016 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2016 rok Nr XXI/139/2015 Rady Miejskiej 
w Bukownie z dnia 29 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) art. 212 ust. 1 pkt 2 art. 236 ust. 1,3 i 4 oraz art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Bukownie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W planie wydatków budżetu miasta na 2016 r. zmniejsza się  wydatki na łączną kwotę 75 984 zł

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 984 zł,

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 984 zł z tego: 1.1) wydatki na wynagrodzenia i skladki od 
nich naliczane o kwotę 984 zł,

b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 75 000 zł, w tym:

- inwestycje o kwotę 75 000 zł.

3. W planie wydatków budżetu miasta na 2016 r. zwiększa się wydatki na łączną kwotę 75 984 zł.  

4. Zmiany  wydatków z ust. 3 obejmują:

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 984 zł,

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 984 zł, z tego: 1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane o kwotę 984 zł,

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę  75 000 zł,

- inwestycje o kwotę 75 000 zł.

- zgodnie z poniższą tabelą:

[w zł.]
Lp. Dział Rozdział Nazwa i treść zmniejszenia zwiększenia
1. 750 Administracja publiczna 0 984

75011 Urzędy wojewódzkie 0 984
w tym:
a) wydatki bieżące 0 984
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0 984
z tego:
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

0 984

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2016 r.

Poz. 4600



2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0 75 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 0 75 000
w tym:
b) wydatki majątkowe 0 75 000
w tym:
- inwestycje 0 75 000

3. 758 Różne rozliczenia 984 0
75814 Różne rozliczenia finansowe 984 0

w tym:
a) wydatki bieżące 984 0
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 984 0
z tego:
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

984 0

4. 926 Kultura fizyczna 75 000 0
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000 0

w tym:
b) wydatki majątkowe 75 000 0
w tym:
- inwestycje 75 000 0

Razem: 75 984 75 984

§ 2.   Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych w § 2 ust. 2 uchwały budżetowej na 2016 r. w 
szczegółowości według zadań inwestycyjnych, w sposób następujący:

[ w zł]
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść zmniejszenia zwiększenia plan po 

zmianach
1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0 124 622 124 622

75412 Ochotnicze straże pożarne 0 124 622 124 622
w tym:
- inwestycje: 0 124 622 124 622
Termomodernizacja budynku i 
wymiana kotła c.o. w remizie OSP 
Bukowno-Bór w Bukownie

0 124 622 124 622

2. 801 Oświata i wychowanie 0 11 300 11 300
80104 Przedszkola 0 11 300 11 300

w tym:
inwestycje: 0 11 300 11 300
Wykonanie  oświetlenia awaryjnego w 
budynku Miejskiego Przedszkola  w 
Bukownie  przy ul. Niepodległości 11

0 11 300 11 300

3. 926 Kultura fizyczna 365 000 290 000 2 695 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 365 000 290 000 2 695 000

w tym:
- inwestycje: 365 000 290 000 2 695 000
- Przebudowa kąpieliska miejskiego na 
terenie MOSiR-u II etap- wykonanie 
niecki basenu sportowego wraz z 
budynkiem obsługi

365 000 0 2 395 000

- Przebudowa kortów tenisowych 0 290 000 300 000
Wydatki majątkowe ogółem: 5 380 254

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4600



§ 3.   W § 6 ust. 1 uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2016 r. obejmującym plan dochodów i 
wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, wprowadza się zmiany w sposób następujący:

[w zł]
Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Nazwa - Treść zmniejszenie zwiększenie zmniejszeni
e

zwiększenie

851 Ochrona zdrowia 0 102,00 0 102,00
85195 Pozostała działalność 0 102,00 0 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

0 102,00 0 0

85195 Pozostała działalność 0 0 0 102,00
w tym:
a) wydatki bieżące: 0 0 0 102,00
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

0 0 0 102,00

w tym:
1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

0 0 0 102,00

852 Pomoc społeczna 0 365,26 0 365,26
85215 Dodatki mieszkaniowe 0 307,58 0 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

0 307,58 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 0 0 307,58
w tym:
a) wydatki bieżące: 0 0 0 307,58
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

0 0 0 6,15

w tym:
1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

0 0 0 6,15

3) wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych

0 0 0 301,43

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 

0 55,00 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4600



zajęciach w centrum integracji 
społecznej

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

0 55,00 0 0

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej

0 0 0 55,00

w tym:
a) wydatki bieżące: 0 0 0 55,00
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

0 0 0 55,00

w tym:
1.1) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane

0 0 0 55,00

85295 Pozostała działalność 0 2,68 0 0
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

0 2,68 0 0

85295 Pozostała działalność 0 0 0 2,68
w tym:
a) wydatki bieżące: 0 0 0 2,68
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

0 0 0 2,68

w tym:
1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

0 0 0 2,68

Razem: 0 467,26 0 467,26

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bukownie
Edmund Gmitruk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4600


		2016-08-01T14:57:19+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




